
 

Anoto publicerar sin årsredovisning för 2024 och korrigerar för 
förändringar i de resultat som rapporterats i bokslutskommunikén 

Stockholm den 30 april 2025 - Anoto Group AB (publ) ("Anoto") offentliggör idag sin 

årsredovisning för 2024 och korrigerar för förändringar i resultatet som rapporterades i 

bokslutskommunikén som offentliggjordes den 28 februari 2025. Årsredovisningen finns 

tillgänglig på bolagets webbplats, www.anoto.com.  

Jämfört med tidigare kommunicerat resultat i bokslutskommunikén för 2024 redovisar 

Anoto en förändring av resultatet i årsredovisningen. Korrigeringarna resulterar i en 

förbättring av vårt totala totalresultat för året med 299 TSEK (-49 206 KSEK till -48 907 

TSEK), vilket härrör från en ökning med 299 TSEK (29 770 TSEK till 30 069 TSEK) av 

nettoomsättningen som tidigare inte beaktats.  

Koncernen redovisar också förändringar i klassificeringen av kostnader: en 

engångsnedskrivning av komponenter i lager från rörelsekostnader till kostnad för sålda 

varor, kategoriseringen av koncernintern ränta från övriga intäkter till finansiella poster 

och en ändrad presentation av de ej inbetalda medlen från den nyemission som slutfördes 

2024, från likvida medel till övriga kortfristiga fordringar.  

Dessa klassificeringsförändringar förändrar inte vårt totala resultat för året, utan påverkar 

enskilda poster i våra finansiella rapporter. 

Koncernen redovisar även en förändring av moderbolagets resultat, dessa förändringar 

har ingen påverkan på koncernens resultat. Förändringarna i moderbolagets resultat är 

hänförliga till en nedskrivning av andelar och lånefordringar i dotterbolag.  Som ett 

resultat av uppdaterade nedskrivningsprövningar av dotterföretag har moderbolaget valt 

att skriva ned värdet på moderbolagets andel i Anoto AB med 40,1 MSEK.  Därutöver har 

moderbolaget valt att skriva ned ytterligare 125,3 MSEK i fordringar på dotterbolag:  7,3 

MSEK från Anoto Korea, 104,5 MSEK från Anoto AB och 13,5 MSEK från Anoto Ltd.   

Dessa förändringar har uppdaterats i årsredovisningen för 2024, utan någon påverkan på 

koncernens resultat. 

Adrian Weller var inte styrelseledamot under den rapportperiod som omfattas av 

årsredovisningen för år 2024. Han kan därför inte utifrån sin personliga erfarenhet eller 

kunskap verifiera riktigheten i de finansiella rapporterna och förvaltningsberättelserna. 

Hans godkännande av årsredovisningen baseras helt på de uttalanden som gjorts av 

ledningen och i revisionsberättelsen. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Kevin Adeson, styrelsens ordförande 

För mer information om Anoto, besök www.anoto.com eller skicka e-post till 

ir@anoto.com 

Anoto Group AB (publ), org.nr 556532-3929, Flaggan 1165, 116 74 Stockholm 
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Denna information utgör insiderinformation som Anoto Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 
april 2025 kl. 23:30 CEST. 

 
Om Anoto Group 

Anoto Group AB (Nasdaq Stockholm: ANOT) är ett börsnoterat svenskt teknikföretag och 

den ursprungliga uppfinnaren av den digitala pennan och punktmönstertekniken. Anoto 

utvecklar intelligenta pennor, papper och mjukvara som sömlöst överbryggar handskriven 

inmatning och den digitala världen. Bolagets kärnverksamhet omfattar 

detaljhandelsprodukterna "inq" och "Livescribe" samt lösningar för arbetsflöden i företag. 

Anotos smartpens används globalt av studenter, yrkesverksamma och organisationer för 

att förbättra produktivitet, kreativitet och datainsamling. Med ett förnyat fokus på 

högkvalitativ design, mjukvaruinnovation och kundupplevelse driver Anoto på nästa 

generations digitala skrivande. 

 

 


